Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.

CEP: 69077-000 – Manaus-AM Telefones: (92) 3305-1487.
e-mail: ctd@ufam.edu.br

Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenação de Treinamento e Desenvolvimento

EDITAL Nº 001/2021

ERRATA

Em obediência ao Edital nº 001/2021, que rege o Edital de Seleção de Instrutores Internos

para a execução de Plano de Desenvolvimento de Pessoas da UFAM 2021, de 22/03/2021, a

Banca Examinadora do Processo Seletivo, torna público a errata do resultado da primeira etapa,

com base na análise curricular dos candidatos, com a finalidade de corrigir a pontuação obtida

pela candidata Mayara Sampaio Miki, conforme segue:

Onde se lê:

Nº NOME DO CANDIDATO CURSO (S) PRETENDIDO (S)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

(Análise do Currículo)

14 Mayara Sampaio Miki
1ª opção:  Programa de
Desenvolvimento Gerencial: 2

o

Módulo - Avaliação de Talentos.
Deferida 3,0

Leia-se:

Nº NOME DO CANDIDATO CURSO (S) PRETENDIDO (S)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

(Análise do Currículo)

14 Mayara Sampaio Miki
1ª opção:  Programa de
Desenvolvimento Gerencial: 2

o

Módulo - Avaliação de Talentos.
Deferida 12,0

Manaus, 22 de abril de 2021.

Presidente da Comissão Multidisciplinar de Seleção de Instrutor Interno

Ketlen Karine Teles Lucena

Membro da Comissão Multidisciplinar de Seleção de Instrutor Interno

Sérgia Omar Alegria

Membro da Comissão Multidisciplinar de Seleção de Instrutor Interno